
1

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

číslo smlouvy kupujícího: 673/2024

Smluvní strany

Kupující město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za kupujícího je oprávněn jednat
ve věcech smluvních ěsta
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „kupující“)

a

Prodávající René Gacka
Spisová značka zapsán u živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy č.j.

ZURZP/10847/11/JAP/4 pod spis. značkou ZURZP/10847/11/JAP.
Sídlo Opavská 958/53, 708 00 Ostrava
Zastoupený Reném Gackou
Za prodávajícího je opr
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
(dále jen „dodatek“)



 

2 
 

      I. Prohlášení a účel dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21.05.2024 uzavřely kupní smlouvu č. kupujícího 673/2024, 

(dále jen „kupní smlouva“), jejíž předmětem byla koupě, dodání a montáž nových svítidel vnitřního 

osvětlení na akci s názvem „Městská knihovna Kolín - dodání a montáž nových svítidel“ v souladu 

se zadávací dokumentací kupujícího a nabídkou prodávajícího (dále jen „předmět koupě“). 

2. V průběhu plnění kupní smlouvy vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s instalací 

(montáží) předmětu koupě, které smluvní strany při uzavírání kupní smlouvy nemohly předpokládat. Z 

tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných ke splnění 

závazků prodávajícího z kupní smlouvy oproti předpokládanému rozsahu vymezenému v kupní smlouvě 

a projektové dokumentaci: 

a) řídící bezdrátový člen pro svítidla, 

b) doplňkové čidlo pohybu, 

c) lineární propojovací svítidla.  

3. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke kupní smlouvě tento dodatek č. 1, kterým se 

kupní smlouva mění a doplňuje pouze v článku  V. odst. 1 se mění a nově zní takto: 

 

V. Kupní cena 
 
1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět koupě v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH 701.905,00 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 147.400,05 Kč 
 Cena celkem včetně DPH 849.305,05 Kč 
 
 
 

 
II. Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek tvoří s kupní smlouvou nedílný celek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující 

a dva prodávající. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději 

do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i 

prodávající. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky, v případě 

neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje 

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 



 

3 
 

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doložka: 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen 
Radou města Kolína dne 16.09.2024, usnesení č. 4371/72/RM/2024. 
 
 
 
 
V Kolíně dne ………………………….   V Kolíně dne ……………………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za kupujícího      za prodávajícího 
Mgr. Iveta Mikšíková     René Gacka 
místostarostka       
 
 
 
 

Podepsal René Gacka
DN: cn=René Gacka, c=CZ, 
o=René Gacka, ou=1, 
email=info@svitimezdrave.cz
Datum: 2024.09.19 08:09:07 
+02'00'

René 
Gacka

Mgr. Iveta 
Mikšíková

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Iveta Mikšíková 
Datum: 2024.09.24 
10:28:14 +02'00'



��������	�
�� ��������������	����������������	�����������������������

��������� ���!

"
 ���	���� ���������	
���������
������������������	
����������������

#���������� ��
�� �!"���#$���"��%��&�����������#������������������

���������	
����

$�����������	�������%�&����

'��	���	����!�������!�

'��	���	���������������

(����! �������

)� ��%�����
 ���	�����

#'(�)
��������*+��,��)�
*����,-���	���
����.�)
��
��/�"0��

#	�����������������!��	���! ��

��
�� �!"���(�)
����

1111111111111111111111111
$�)$/�

#	��
 ���	���������!��%� ����

2�!����3��"��/
����/4
	��5��
����6����	


1111111111111111111111111
$�)$/�

����/7�!	�7��
0�
�
	�)��4�
��"���/���)	����
/������
	����,�
	�$�)�	
"0���78������7�!-���
�!-��"�����94���)	���

)�5/
���
*���$�(�"�����)�",��
��!/������,�
	!-�)�",��
��!-��:;	$�)
��)�)���4
��$�!��$�0
�,!	�7����/7�!��7��
0�

',)�,�-�7�
0�����,��),���$;	��,+
*�/�$�)�	
"��/�7�$���;�)"8��'(�)
������

#*�")+�,-./��0�1

2�$8'�-,�$�
�
	�",$
	�����,�0��0�������$��;�'��$������)�)���4
��$�!����,�/��(	!	���/
�����!	�<��
��.	=�

$;�)���,�"�,$���"�������,�
	����
0�$;/�,7��	�
	�",$
	�����,�0�
���-�0�$;�)$�"��)����>���-����)8��),�

������,�
	����
0�)�-�)�0�
��
����),(	!	!-�7��
�!-��7��-,�$�!	�
,�
*!-�"���$�
�
	�7���7"8�$�)���(	!	-��7�

",$
	�����,�0��$��/�$;�)$�"��)�
��,��7��-,��0��7�
��,���",$
	�����,�����$�(�"�����)�",��
��!/�

�=�;	)	!	�'�7)����*�4��
�$����	�/)���

'=�)�$�?"����4/)���$�-0',�

!=��/
��
	�$�$�(���!	���	�/)����

:8��)
	�!�
��)�)��"0�(��)���",$
	�����,�0���!��"�����*+/�@��������4�'�7�A:3

B�
��)�)��"0�',)��)���",$
	�����,�0���)�)��",�4��������*+/�����%����4�'�7�A:3

C�7���/�,�
�����	
�)�"�
4�
	�����'0�

D�(��,�



ROZPO�ET SVÍTIDLA KNIHOVNA KOLÍN - D�TSKÁ TVO�IVÁ p�ízemí/ks 1NP/ks 2.NP/ks Celkem ks bez DPH/ks Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

LSM 24-40 p�epínání 24W/30W40W, 3000/4000/5000 K, 2880 - 4800 lm, Ra90, microprisma, t�lo svítidla z hliníkového profilu, barva st�íbrná DALI 4 2 350,00 K� 9 400,00 K� 1 974,00 K� 11 374,00 K�

LSM 32-50, p�epínání 32W/40W/50W, 3000/4000/5000 K, 3840-6400 lm, Ra90, microprisma, barva st�íbrná DALI 4 2 700,00 K� 10 800,00 K� 2 268,00 K� 13 068,00 K�

LSM p�íslušenství pro p�ímé propojení 4 120,00 K� 480,00 K� 100,80 K� 580,80 K�

LSM p�íslušenství pro L spojení 4 400,00 K� 1 600,00 K� 336,00 K� 1 936,00 K�

LSM lankový záv�s s rozetou (sada 2 ks) 8 170,00 K� 1 360,00 K� 285,60 K� 1 645,60 K�

�ídící bezdrátový �len do svítidla; miniaturní provedení; napájení 230V AC ze svítidla; výstup DALI s kapacitou 5 DALI-2 driver�; komunika�ní standard Mesh BLE 8 1 850,00 K� 14 800,00 K� 3 108,00 K� 17 908,00 K�

�idlo pohybu (PIR) a osv�tlenosti; montáž zapušt�ná nebo p�isazená (s p�íslušenstvím); napájení 230V AC; indika�ní LED dioda; komunika�ní standard Mesh BLE 2 3 450,00 K� 6 900,00 K� 1 449,00 K� 8 349,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

8 250,00 K� 2 000,00 K� 420,00 K� 2 420,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

naprogramování WIRELESS systému 1 2 300,00 K� 2 300,00 K� 483,00 K� 2 783,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

Zaškolení obsluhy 5 1 048,00 K�         5 240,00 K�            1 100,40 K� 6 340,40 K�

CELKEM 54 880,00 K� 11 524,80 K� 66 404,80 K�

Cena montáže v�etn� drobného montážního materialu

1


